
 

 

2025 年 6 月 2 日 

各  位 

会 社 名 株式会社東京機械製作所 

代表者名 代表取締役社長 都並 清史 

（コード番号：6335 東証スタンダード） 

問合せ先  取締役 FA 本部長 米本 裕至 

（TEL 03-3451-7329） 

 

2025 年度 展示会出展についてのお知らせ（Ⅱ） 

 

株式会社東京機械製作所（本社：東京都港区 代表：都並清史、以下「TKS」）は、 

2025年度についても積極的に展示会に参加して参ります。 

 

今回は、関東グランドフェア 2025の出展決定につき、お知らせ申し上げます。 

「社会課題を解決する様々な商品、技術、イノベーションをご提案」のテーマにふさわし

い弊社の商品である全天候型無人搬送車 AGV「V1000」と自律走行清掃ロボット「一望打塵」

を出展いたします。AGV「V1000」は、段差・斜面、溝などを走行可能な悪路に強い製品となり

ます。一方、「一望打塵」は、建設業・製造業をあらゆる角度から支え、新たな価値を創造す

るために、「清掃」という観点に着目して開発した製品となります。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

尚、今後も展示会につきましては、随時、ホームページ上にて公表して参ります。 

ご期待ください。 

 

 

■関東グランドフェア 2025 

 〇開催日時；2025年 7月 3日（木） 10：00～17：00 

             4日（金）  9：30～16：00 

  

〇開催会場；幕張メッセ国際展示場 9-11ホール 

 

以上 


